
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NO CČSH Karlín a Dialog na cestě ve spolupráci s Městskou částí Praha 8  
pořádají oblíbený přednáškový cyklus 

 

  
 

  

  

 

 
 

 

 

 

Zasedací místnost NO CČSH, 
Vítkova 13, Praha 8 - Karlín        

 V úterý 29.01. 2019 

         v 15 hodin 

www.praha8.cz                      www.husiti.cz 
www.dialognaceste.cz          www.ccsh.cz 
www.obecspisovatelu.blog.cz 

 

Spolupořádá Obec spisovatelů a Pražský klub spisovatelů 

srdečně vás zveme na pořad 

Přijďte si poslechnout příběhy z další 
společné knížky Markéty Hlasivcové a 
Jana Maruny Hádula (Powerprint, 
2018). V pohádkových vyprávěních Jana 
Maruny se setkáte s hadem i s dalšími 
zvířátky. Příběhy o kozičce a Nonynce, 
fence tibetské dogy, vycházejí ze 
skutečných událostí, na které je život 
chovatele psů dosti bohatý.                                          
Markéta Hlasivcová ve svých příbězích s 
láskou a humorem vzpomíná na všechny 
pejsky a kočky, kteří u nich na Spořilově 
bydleli a bydlí. A protože si rádi 
připomínáme hlavně to dobré, jsou to 
opravdu veselé příběhy.                              
Knížku opět zdobí líbezné ilustrace                            
Dagmar Španillerové. 

Markéty Hlasivcové 
a Jana Maruny:  

            Hádula 

Autorské čtení  

 
 

http://www.praha8.cz/
http://www.husiti.cz/
http://www.dialognaceste.cz/
http://www.ccsh.cz/

